Prefeitura Municipal de Castro
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº. 02/2011

EDITAL DE RETIFICAÇÃO – Nº 08

O Prefeito Municipal de Castro, Estado do Paraná, no uso das atribuições

legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital, destinado à retificação do cronograma constante do

Concurso Público Municipal n°. 02/2011, tendo em vista o volume de

candidatos para efetivar a análise dos recursos e correção dos cartões

respostas, como segue:

ONDE SE LÊ:

ANEXO III

PREVISÃO DE CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

DESCRIÇÃO DATA
Publicação do Edital 18/11/2011

Inscrições 24/11 a 08/12/2011

Pagamento das Inscrições 09/12/2011

Homologação das Inscrições 16/12/2011

Recurso Homologação das Inscrições 19 e 20/12/2011

Ensalamento 17/01/12

Prova Objetiva 22/01/2012
Divulgação do Gabarito 23/01/2012

Recurso Gabarito 24 e 25/01/2012

Divulgação Nota da Prova Objetiva 03/02/2012

Recurso Nota Prova Objetiva 06 e 07/02/2012

Convocação Prova de Títulos  10/02/2012

Entrega dos Títulos 16 e 17/02/2012

Prefeitura Municipal de Castro
Estado do Paraná

Divulgação Nota prova de Títulos  02/03/2012

Recurso nota prova de títulos  05 e 06/03/2012

Convocação Prova Prática  10/02/2012

Realização da Prova Prática  19/02/2012
Resultado da Prova Prática  02/03/2012

Recurso da Prova Prática 05 e 06/03/2012

Classificação Final 16/03/2012

O cronograma apresentado trata-se de uma previsão para execução das
atividades inerentes ao concurso, podendo as datas sofrerem alterações
segundo as necessidades da Comissão Especial e da Comissão Organizadora
do concurso.

Qualquer alteração no presente cronograma será divulgada no site da FAUEL,
no endereço eletrônico www.fauel.org.br .

LEIA-SE:

ANEXO III

PREVISÃO DE CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

DESCRIÇÃO DATA
Publicação do Edital 18/11/2011

Inscrições 24/11 a 08/12/2011

Pagamento das Inscrições 09/12/2011

Homologação das Inscrições 16/12/2011

Recurso Homologação das Inscrições 19 e 20/12/2011

Ensalamento 17/01/12

Prova Objetiva 22/01/2012
Divulgação do Gabarito 23/01/2012

Recurso Gabarito 24 e 25/01/2012

Divulgação Nota da Prova Objetiva 10/02/2012

Recurso Nota Prova Objetiva 13 e 14/02/2012

Convocação Prova de Títulos  10/02/2012

Entrega dos Títulos 16 e 17/02/2012
Divulgação Nota prova de Títulos  02/03/2012

Recurso nota prova de títulos  05 e 06/03/2012

Convocação Prova Prática  10/02/2012

Realização da Prova Prática  26/02/2012
Resultado da Prova Prática  02/03/2012

Recurso da Prova Prática 05 e 06/03/2012

Classificação Final 16/03/2012

Prefeitura Municipal de Castro
Estado do Paraná

O cronograma apresentado trata-se de uma previsão para execução das
atividades inerentes ao concurso, podendo as datas sofrer alterações segundo
as necessidades da comissão especial e da comissão organizadora do
concurso.

Qualquer alteração no presente cronograma será divulgada no site da FAUEL,
no endereço eletrônico www.fauel.org.br .

Castro, PR, 03 de Fevereiro de 2012.

JOSÉ AUGUSTO FANHA ROSA

Vice-presidente
Comissão de Concurso

MOACYR ELIAS FADEL JUNIOR
Prefeito Municipal